戸 田 市 長    様

印

戸田市

１ 変更する人本人または法定代理人以外の申請はできません。

２ 新しい住民票コードの番号は指定できません。

３ 申請には運転免許証や健康保険証などの本人を確認できる書類と印鑑が必要です。

４ 申請する人本人による署名の場合、押印は必要ありません。

５ 住民基本台帳カードを提示した場合は住民票コードの記載は必要ありません。

６ 住民基本台帳カードをお持ちの方は住民票コードの変更により廃止になりますので返納

してください。

処

理

受 付 作　成

（ご注意）

上記のとおり、住民票コードの変更を申請します。

大正 平成
年 月

変

更

す

る

人

変  更  前

変更する
人   との続

柄

住民票コー
ド

住     所

氏     名

生年月日 日
昭和 令和

カード

回収

未回収

未交付

住民票コード変更申請書

令和　　　   年　　　    月　  　　  日

申

請

す

る

人

住     所

氏     名

電     話

照　合 交　付

運転免許証　健康保険証　パスポート

　 　　　　　　　　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

番号

本　人　確　認

	コード変更請求書(A5) (改訂版)